
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  w Gminie Wejherowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2305 z późn. zm.),  art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), § 1, § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022r. w sprawie 
sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz.U. z 2022 r. poz. 875) oraz  zarządzenia 
Wojewody Pomorskiego z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
i szkolenia praktycznego w województwie pomorskim w 2024 r.,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Wejherowo 
w 2024 r., wprowadza się do użytku służbowego następujące dokumenty: 

1) plan ćwiczeń urzędu Gminy Wejherowo na 2024 rok, 

2) plan przeprowadzania kontroli realizacji zadań obronnych w Gminie Wejherowo na 2024 rok, 

3) plan ćwiczeń urzędu Gminy Wejherowo na lata 2025 – 2027. 

§ 2. Zobowiązuje się Głównego specjalistę ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
do opracowania dokumentów wskazanych w § 1. 

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5284FA02-B89E-460E-BF47-E6A3435BD64B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


